
Contacto

Teléfono +34 956071102
Fax +34 956071106
Correo Electrónico secretaria@electricadecadiz.es

Dirección Postal

María Auxiliadora, 4
(11009) Cádiz España
ES612

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente OB19002
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-09-2019
a las 09:47 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Suministradora Eléctrica de Cádiz S.A.
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 102 - Electricidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://distribuidora.electricadecadiz.es/perfil-del-contratante
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hgv8kQ7Dz2OiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Proyecto OT 2018 516 Canalización Subestación Cádiz Térmica - Las Cortes

Valor estimado del contrato 202.262,49 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 244.737,61 EUR.
Importe (sin impuestos) 202.262,49 EUR.

Clasificación CPV
45315300 - Instalaciones de suministro de electricidad.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

MARTÍN CASILLAS
NIF B41014028
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 155.538,32 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 188.201,37 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato OB19002

https://distribuidora.electricadecadiz.es/perfil-del-contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hgv8kQ7Dz2OiEJrVRqloyA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3

Fecha de Formalización 24/09/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta con la mejor relación calidad-precio.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/04/2019 a las 13:40

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/04/2019 a las 13:40

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BmAreUndv%2FM

BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000004452254 |  2019-300844 | mar, 24 sep 2019 09:47:50:155 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
30648793928873762667447195726915552821 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BmAreUndv%2FMBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BmAreUndv%2FMBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

